
  R07/08 
 

 

1/11 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 7. zasedání dne 7. 4. 2008 

 
 
 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0217/R07/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje dle 
přílohy č. 0254-08-P01; 

 s t a n o v u j e  

 nový termín plnění: 
1. usnesení č. 0132/R04/08 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá příspěvkové 
organizaci Zlínského kraje Muzeum regionu Valašsko ve Vsetíně, p. o., IČ 
00098574, zajistit projektovou přípravu, přípravu žádosti projektu "Muzeum regionu 
Valašsko ve Vsetíně, p. o., Stavební obnova a modernizace zámku Lešná u 
Valašského Meziříčí" včetně povinných příloh a předložit konečný projektový a 
finanční rámec tohoto projektu ke schválení do 31. 3. 2008“ - na termín plnění 21. 
4. 2008; 
 
2. usnesení č. 0716/R20/07 ve znění: „Rada Zlínského kraje ukládá vedoucímu 
Odboru strategického rozvoje kraje zajistit ve vazbě na termín vyhlášený ve výzvě 
na předkládání integrovaných plánů rozvoje území do Regionálního operačního 
programu Střední Morava zpracování projektů na přípravu a řízení integrovaných 
rozvojových plánů území Luhačovicka, Rožnovska a Horního Vsacka v termínu do 
31. 3. 2008“ - na termín plnění 30. 6. 2008. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0218/R07/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 záštitu hejtmana Zlínského kraje Libora Lukáše nad:  
1. projektem "Salvator 2007 - Cena hejtmana Zlínského kraje" realizovaným 
Univerzitou Tomáše Bati ve Zlíně, IČ 70883521, ve dnech 24. dubna až 6. května 
2008;  
2. 51. jubilejním „Divadelním festivalem ochotnických souborů“ pořádaným Klubem 
kultury Napajedla, příspěvková organizace, IČ 70286736, ve dnech 19. až 25. 
dubna 2008; 
3. mezinárodní akcí „Československý hasičský trojboj“ pořádanou Mikroregionem 
Dolní Poolšaví, svazek obcí, IČ 75043548, ve dnech 3. až 4. května 2008 na letišti 
v Kunovicích; 
4. 7. ročníkem benefiční akce "Luhačovice - město zdraví a módy" pořádaným 
Léčebnými lázněmi Luhačovice - Sanatorium MIRAMARE, s. r. o., IČ 60727942, a 
Agenturou Korunka-Veronika Záhorská, IČ 72409100, dne 24. května 2008; 
5. festivalem „TANEC 2008 ve Valašském Meziříčí“ pořádaným občanským 
sdružením Klub Tempo Zašová, IČ 67728227, ve dnech 13. až 14. června 2008;  
6. 10. ročníkem přehlídky komorní divadelní tvorby "Divadelní Luhačovice 2008" 
pořádaným občanským sdružením Divadelní Luhačovice, IČ 27023036, ve dnech 
17. až 23. srpna 2008 v Luhačovicích; 
7. 37. ročníkem hasičské soutěže s názvem „O křišťálový pohár hejtmana 
Zlínského kraje“ pořádaným SDH Částkov, IČ 653251178, dne 6. července 2008; 



  R07/08 
 

 

2/11 

8. soutěží "TOP Víno Slovácka 2008" pořádanou Okresní agrární komorou, pro 
okres Uh. Hradiště, IČ 49434438, dne 6. září 2008 v Polešovicích; 
9. workshopem specialistů na téma "Komplexní diagnostika a terapie karcinomu 
prsu" pořádaným Nemocnicí ATLAS, a. s., IČ 60726636, ve dnech 6. až 7. 
listopadu 2008 ve Zlíně; 
10. přehlídkou současného českého a slovenského výtvarného umění „V. Nový 
zlínský salon“ pořádanou Krajskou galerií výtvarného umění ve Zlíně, p. o., IČ 
0094889, ve dnech 13. května až 8. září 2008 ve Zlíně; 
11. společnou přehlídkou „Českého a slovenského umění 60. let 20. století“ 
pořádanou Krajskou galerií výtvarného umění ve Zlíně, p. o., IČ 0094889, Muzeem 
umění v Olomouci, Galerií výtvarného umění v Ostravě, Slovenskou národní 
galerií, Galerií města Bratislavy a Galerií M. A. Bazovského v Trenčíně, v období 
od července 2008 do dubna 2009 v daných městech; 
12. mobilní výstavou „Canisterapie v obraze“ pořádanou Canisterapeutickým 
centrem Zlín, o. s., IČ 27015351, od měsíce května 2008; 
13. akcí „Odhalení pamětní desky a otevření muzea při příležitosti nedožitých 90. 
let plk. letectva Stanislava Mikuly“ pořádanou obcí Boršice, IČ 00290823, a 
občanským sdružením KVH - Army park Slavičín, IČ 27035913, dne 30. dubna 
2008; 

 s c h v a l u j e  

 a) poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši: 
1. 30.000,- Kč Mikroregionu Dolní Poolšaví, svazek obcí, IČ 75043548, na 
pořádání mezinárodní akce „Československý hasičský trojboj“ ve dnech 3. až 4. 
května 2008; 
2. 30.000,- Kč občanskému sdružení Divadelní Luhačovice, IČ 27023036, na 
pořádání 10. ročníku přehlídky komorní divadelní tvorby „Divadelní Luhačovice 
2008“ ve dnech 17. až 23. srpna 2008; 
3. 20.000,- Kč SDH Částkov, IČ 65325117, na pořádání 37. ročníku hasičské 
soutěže „O křišťálový pohár hejtmana Zlínského kraje“ dne 6. července 2008;  
4. 35.000,- Kč Nemocnici ATLAS, a. s., IČ 60726636, na pořádání workshopu 
„Komplexní diagnostika a terapie karcinomu prsu“ ve dnech 6. - 7. listopadu 2008; 
5. 30.000,- Kč Foibos a. s., IČ 63079780, na realizaci výstavní expozice „Slavné 
vily Zlínského kraje“ s otevřením dne 7. května 2008 v Galerii Alternativa ve Zlíně; 
6. 20.000,- Kč občanskému sdružení SLOVO 21, IČ 69343951, na realizaci 
projektu „Rodina od vedle 2008“; 
7. 40.000,- Kč občanskému sdružení Canisterapeutické centrum Zlín, IČ 
27015351, na realizaci mobilní výstavy „Canisterapie v obraze“; 
8. 10.000,- Kč RNDr. Lubomíru Pospěchovi, IČ 13085972, na realizaci výstavy 
fotografií „Krajinou Bílých Karpat“ v Senátu České republiky v Praze, ve dnech 27. 
května až 9. června 2008; 
9. 40.000,- Kč občanskému sdružení Samari, IČ 22671951, na činnosti 
Dobrovolnického centra Samari v roce 2008; 
10. 50.000,- Kč Okresní agrární komoře pro okres Zlín, IČ 49432931, na zajištění 
prezentační akce Zlínského kraje „Salima 2008“; 
 
b) rozpočtové opatření č. RZK/0036/2008 dle přílohy č. 0250-08-P02; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve 
výši 35.000,- Kč Filharmonii Bohuslava Martinů, o. p. s., IČ 27673286, na náklady 
spojené s koncertem 15členného tělesa filharmonie na koncertě v Polsku ve dnech 
24. až 27. dubna 2008. 

 
 
 
 



  R07/08 
 

 

3/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0219/R07/08 s c h v a l u j e  

 záměr bezúplatného převodu nemovitostí z vlastnictví Zlínského kraje: 
- p. č. st. 1/2, zastavěná plocha a nádvoří; 
- p. č. st. 1469, zastavěná plocha a nádvoří; 
- p. č. 118/3, ostatní plocha; 
- č. p. 352, občanská vybavenost, na pozemku p. č. st. 1/2; 
- bez čp/če zemědělská stavba na pozemku p. č. st. 1469; 
zapsané v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1388 pro obec a k. ú. Halenkov včetně zahradního 
altánu a oplocení. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0220/R07/08 s c h v a l u j e  

 zřízení věcného břemene pro oprávněného město Vsetín, se sídlem Svárov 1080, 
755 24  Vsetín, IČ 00304450, spočívajícího v povinnosti Zlínského kraje strpět: 
- uložení přípojky vody do pozemku p. č. 471/1 v k. ú. Vsetín, a to v rozsahu 
stanoveném následně zpracovaným geometrickým plánem; 
- vstup a vjezd na zatěžovaný pozemek v souvislosti s uložením, rekonstrukcemi, 
opravami a údržbou, 
na dobu existence stavby za jednorázovou úhradu ve výši 212,- Kč/bm. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0221/R07/08 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje vzít na vědomí „Roční zprávu o stavu požární 
ochrany ve Zlínském kraji za rok 2007“ dle přílohy č. 0249-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0222/R07/08 s c h v a l u j e  

 rozšíření edičního plánu Zlínského kraje na rok 2008 dle přílohy č. 0246-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0223/R07/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0033/2008 dle přílohy č. 0240-08-P01, za podmínky 
schválení změny závazného vztahu rozpočtu Zastupitelstvem Zlínského kraje; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit změnu závazného vztahu rozpočtu 
Zlínského kraje na rok 2008 k Povodí Moravy s. p. Brno, IČ 70890013,  z původní 
neinvestiční dotace ve výši 900.000,- Kč na investiční dotaci  na podporu 
zpracování plánu povodí. 



  R07/08 
 

 

4/11 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0224/R07/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0035/2008 dle přílohy č. 0256-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0225/R07/08 s c h v a l u j e  

 1. plán investičních akcí na nemovitém majetku Zlínského kraje pronajatého: 
a) Kroměřížské nemocnici a. s., IČ 27660532, dle přílohy č. 0252-08-P03; 
b) Vsetínské nemocnici a. s., IČ 26871068, dle přílohy č. 0252-08-P04; 
 
2. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje pronajatého 
Kroměřížské nemocnici a. s. č. 431/2/170/071/02/08 "Kroměřížská nemocnice a. s. 
- Rekonstrukce části budovy E - vrátnice - na lékárnu", dle přílohy č. 0252-08-P08 
v celkových nákladech 1.590.000,- Kč; 
 
3. investiční požadavek akce reprodukce majetku Zlínského kraje pronajatého 
Vsetínské nemocnici a. s. č. 434/2/170/074/02/08 "Vsetínská nemocnice a. s. - 
hygienické zabezpečení odpadních vod", dle přílohy č. 0252-08-P11 v celkových 
nákladech 2.378.968,- Kč; 
 
4. investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje pronajatého 
Kroměřížské nemocnici a. s. č. 432/3/170/072/02/08 "Kroměřížská nemocnice a. s. 
- rekonstrukce části 4NP budovy A na chirurgickou JIP", dle přílohy č. 0252-08-P14 
v celkových nákladech 3.903.000,- Kč; 
 
5. realizaci technického zhodnocení majetku Zlínského kraje pronajatého 
Vsetínské nemocnici a. s. a jeho odpisování po dobu nájmu Vsetínskou nemocnicí 
a. s., IČ 26871068, v celkové výši 2.378.968,- Kč dle přílohy č. 0252-08-P11; 
 
6. uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou pronajaté 
nemovitosti a o podmínkách tohoto souhlasu pro akci "Kroměřížská nemocnice a. 
s. - rekonstrukce části 4NP budovy A na chirurgickou JIP", mezi Zlínským krajem a 
Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55 
Kroměříž, dle přílohy č. 0252-08-P17; 
 
7. uzavření smlouvy, kterou se vydává souhlas pronajímatele se změnou pronajaté 
nemovitosti a o podmínkách tohoto souhlasu pro akci "Kroměřížská nemocnice a. 
s. - rekonstrukce části  budovy E - vrátnice - na lékárnu", mezi Zlínským krajem a 
Kroměřížskou nemocnicí a. s., IČ 27660532, se sídlem Havlíčkova 660/73, 767 55 
Kroměříž, dle přílohy č. 0252-08-P20; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic zabezpečit úhradu nákladů spojených s přípravou a 
realizací investičních akcí dle bodů 2. a 4. v souladu s nájemní smlouvou 
uzavřenou mezi Zlínským krajem a Kroměřížskou nemocnici a. s., IČ 27660532, v 
termínu do 31. 12. 2008; 

 r u š í  

 část usnesení č. 0698/R18/06 ze dne 21. 8. 2006  v části schvaluje - bod 1, kterým 
Rada Zlínského kraje schválila  investiční požadavek akce reprodukce majetku 



  R07/08 
 

 

5/11 

Zlínského kraje č. 284/2/170/042/07/06 Nemocnice Vsetín - hygienické 
zabezpečení odpadních vod, dle příloh č. 0710-06-P01 a č. 0710-06-P02 v 
celkových nákladech 1,960 tis. Kč; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0010/2008 dle 
přílohy č. 0252-08-P07. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0226/R07/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 průvodní zprávu Studie vnitřního dělení Strategické průmyslové zóny Holešov dle 
příloh č. 0258-08-P01 a č. 0258-08-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozdělení vnitřního území Strategické průmyslové zóny Holešov podle Studie 
vnitřního dělení dle přílohy č. 0258-08-P01, vyhrazení sekce A o výměře cca 100 
ha pro tzv. kotevního (strategického) investora a další rozdělení sekcí B, C a D tak, 
aby bylo umožněno umístění investic s menšími požadavky na plochu. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0227/R07/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o zajištění činnosti v rámci projektu SupPolicy mezi Zlínským 
krajem a společností HAL 9000 s. r. o., IČ 27745872, se sídlem Tyršova 1103/1, 
769 01  Holešov, dle přílohy č. 0253-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0228/R07/08 s c h v a l u j e  

 poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského kraje v rámci PF04-08 Podprogramu pro 
volnočasové aktivity dětí a mládeže v DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve 
Zlínském kraji v členění: 
 
1. Dům dětí a mládeže Bojkovice, příspěvková organizace 
    IČ 75039630 - 75.000,- Kč 
    PF04-08/38 - Vzdělávání = zábava; 
 
2. Středisko pro volný čas dětí a mládeže Šipka, Kroměříž, Úprkova 3268, 
    příspěvková organizace 
    IČ 71229949 - 84.000,- Kč 
    PF04-08/09 - PŘÍRODNÍ UČEBNA; 
 
3. Dům dětí a mládeže Valašské Klobouky, okres Zlín 
    IČ 75082802 - 67.000,- Kč 
    PF04-08/11 - Pestrý život; 
 
 
 



  R07/08 
 

 

6/11 

4. Dům dětí a mládeže Slavičín 
    IČ 69652406 - 121.000,- Kč 
    PF04-08/14 - Rozvoj počítačové gramotnosti dětí a mládeže města Slavičína  
    a okolí; 
     
5. Středisko pro volný čas dětí a mládeže, Hulín, okres Kroměříž 
    IČ 71230955 - 57.000,- Kč 
   PF04-08/28 - Adaptace dětí v novém prostředí; 
 
6. Dům dětí a mládeže Matýsek, příspěvková organizace 
    IČ 75044862 - 114.000,- Kč 
    PF04-08/12 - Sytí, spokojení a úspěšní...; 
 
7. Dům dětí a mládeže Hluk, příspěvková organizace 
    IČ 86786512 - 128.000,- Kč 
    PF04-08/15 - Aktivní hudbou a tancem za kvalitnější život mladé generace; 
 
8. Dům dětí a mládeže Luhačovice, příspěvková organizace 
    IČ 75062194 - 192.000,- Kč 
    PF04-08/39 - Pro každého něco - vybavení pro nové i stávající aktivity DDM; 

 d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí dotace z rozpočtu Zlínského 
kraje v rámci PF04-08 Podprogramu pro volnočasové aktivity dětí a mládeže v 
DDM a SVČ zřizovaných obcemi ve Zlínském kraji v členění: 
 
1. Dům dětí a mládeže Uherský Ostroh, příspěvková organizace 
    IČ 75080621 - 196.000,- Kč  
    PF04-08/05 - Cesta kolem světa; 
 
2. Dům dětí a mládeže, příspěvková organizace; Uherský Brod 
    IČ 86770713 - 192.000,- Kč 
    PF04-08/40 - MARŠOV; 
 
3. Středisko volného času Domeček Valašské Meziříčí, příspěvková organizace 
    IČ 75046440 - 85.000,- Kč 
    PF04-08/07 - Kutírna; 
 
4. Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, příspěvková organizace 
    IČ 75089602 - 148.000,- Kč 
    PF04-08/22 - Dopravní výchova a protiúrazová prevence aneb "Nehoda není 
    náhoda"; 
 
5. Středisko volného času Holešov 
    IČ 75042193 - 200.000,- Kč  
    PF04-08/26 - "Děti zpívají světu"; 
 
6. Alcedo - středisko volného času Vsetín 
    IČ 00851922 - 160.000,- Kč 
    PF04-08/20 - POHYB JE RADOST; 
 
7. Středisko volného času Rožnov pod Radhoštěm, příspěvková organizace 
    IČ 75044340 - 182.000,- Kč 
    PF04-08/25 - Léto s pohybem - Pohyb je život, život je pohyb; 
 
8. Dům dětí a mládeže Sluníčko Otrokovice,  příspěvková organizace 
    IČ 86771442 - 103.000,- Kč 
    PF04-08/06 - QUICK STEP - Aerobik pro všechny; 
 



  R07/08 
 

 

7/11 

9. Středisko volného času Všetuly 
    IČ 75088606 - 63 000,- Kč 
    PF04-08/30 - Anglická školička - 40.000,- Kč 
    PF04-08/31 - "Fotbaloví benjamínci" - 23 000,- Kč; 
 
10. Středisko volného času Klubko Staré Město, příspěvková organizace 
      IČ 75833328 - 69.000,- Kč 
      PF04-08/33 - "Letem světem s Klubkem" - celoroční soutěž kolektivů  
      - 38.000,- Kč 
      PF04-08/35 - "Poznej, tvoř a hrej" - komponované výukové programy  
      - 31.000,- Kč. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0229/R07/08 s c h v a l u j e  

 stanovisko ke změně v rejstříku škol a školských zařízení požadované Střední 
školou cestovního ruchu, s. r. o., 1. máje 823, 756 61  Rožnov pod Radhoštěm, IČ 
25364359, ve znění přílohy č. 0264-08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0230/R07/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 1. seznam kandidátů navržených k ocenění pedagogických pracovníků Zlínského 
kraje v roce 2008 podle přílohy č. 0266-08-P01; 
2. zápis z jednání komise pro výběr kandidátů pro 7. ročník Ocenění 
pedagogických pracovníků Zlínského kraje v roce 2008 podle přílohy č. 0266-08-
P02; 
3. seznam pedagogických pracovníků, kteří převezmou ocenění za pedagogickou 
činnost a významný přínos pro výchovu a vzdělávání mladé generace podle 
přílohy č. 0266-08-P03; 

 s t a n o v u j e  

 1. odměnu pro ředitele Střední zdravotnické školy a Vyšší odborné školy 
zdravotnické Zlín ve výši uvedené v příloze č. 0266-08-P04; 
2. odměnu pro ředitelku Mateřské školy pro zrakově postižené Zlín ve výši 
uvedené v příloze č. 0266-08-P05. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0231/R07/08 p o v ě ř u j e  

 vedoucího Odboru školství, mládeže a sportu: 
1. vydáváním stanovisek k možnostem využití stávajících zařízení školního 
stravování zapsaných v rejstříku škol a školských zařízení k dotačnímu programu 
MŠMT na zajištění náhradního školního stravování; 
2. vydáváním vyjádření k dotačnímu programu MŠMT na zajištění náhradního 
školního stravování, z jakého důvodu nebyla splněna povinnost podle § 181 odst. 1 
písm. f) školského zákona. 

 
 
 



  R07/08 
 

 

8/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0232/R07/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy č. 132/2008 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu 
Státního fondu dopravní infrastruktury na rok 2008 mezi Státním fondem dopravní 
infrastruktury, Sokolovská 278, 190 09 Praha 9, IČ 70856508, a Ředitelstvím silnic 
Zlínského kraje, příspěvkovou organizací, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 
70934860, a Zlínským krajem jako vedlejším účastníkem, dle přílohy č. 0239-08-
P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0233/R07/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Rozbory udržitelného rozvoje území všech obcí 
s rozšířenou působností Zlínského kraje - technická pomoc pořizovatelům ÚAP" 
formou otevřeného řízení dle příloh č. 0267-08-P01 až č. 0267-08-P10; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Jaroslav Pospíšil, 
Bc. David Neulinger a náhradníky Mgr. Kateřina Krejčí, Ing. Marcela Vavříková, 
Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Kateřina 
Krejčí; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Hynek Steska, Ing. arch. Ladislav Vintr, Mgr. 
Jaroslav Pospíšil, Bc. David Neulinger, Ing. Vladislav Běhunek, Ing. František Žák, 
Ing. Jana Skýpalová, Ing. Alena Padalíková, Ing. Michal Vaculík, Mgr. Jiří Švarc, 
Ing. Hana Žatková, Ing. Dana Vozárová, Ing. Martin Ševčík, Ing. Petr Klenner, Ing. 
Libor Janků, Zdeněk Rolinc, Bc. Tomáš Langer a náhradníky Ing. Alena Miklová, 
Ing. Marcela Vavříková, Ing. Jaroslav Vávra, Martina Hromečková, DiS., Ing. 
Michael Jahoda, Mgr. Anna Liberová, Ing. arch. Dagmar Vávrová, Ing. Pavel 
Máselník, Josef Mana, Ing. Eva Nováková, Ing. Ivana Žváčková, Ing. Jiří Kolouch, 
Ing. Pavel Šupka, Ing. Radomíra Pospíšilová, Ing. Lenka Kocourková, Ing. Pavel 
Doležel, Ing. Petra Reichová; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru investic v termínu do 16. 6. 2008 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky „Rozbory udržitelného rozvoje území 
všech obcí s rozšířenou působností Zlínského kraje - technická pomoc 
pořizovatelům ÚAP“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0234/R07/08 s c h v a l u j e  

 uzavření smlouvy o partnerství mezi Zlínským krajem a Centrálou cestovního 
ruchu Východní Moravy, o. p. s., IČ 27744485, dle přílohy č. 0260-08-P01. 

 
 
 
 



  R07/08 
 

 

9/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0235/R07/08 s c h v a l u j e  

 zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávka kopírovací techniky a poskytování 
servisních služeb pro Zlínský kraj" formou zjednodušeného podlimitního řízení ve 
znění příloh č. 0241-08-P01 až č. 0241-08-P11 výzvou zájemcům uvedeným v 
příloze č. 0241-08-P12 a současným uveřejněním výzvy na internetové adrese 
Zlínského kraje dle harmonogramu uvedeného v příloze č. 0241-08-P13; 

 j m e n u j e  

 1. komisi pro otevírání obálek ve složení: Mgr. Libor Fusek, RNDr. Zdenka 
Bukvicová, Bc. David Neulinger a náhradníky Mgr. Kateřina Krejčí, Ing. Zdeněk 
Vaculík, Martina Hromečková, DiS.; 
2. komisi pro posouzení kvalifikace ve složení: Mgr. Libor Fusek, Mgr. Kateřina 
Krejčí; 
3. hodnoticí komisi ve složení: Mgr. Hynek Steska, Vojtěch Jurčík, MVDr. Stanislav 
Mišák, Mgr. Pavel Hrubec, MBA, RNDr.  Zdenka Bukvicová a náhradníky Mgr. 
Josef Slovák, Ing. Petr Hradecký, Ing. Hana Příleská, Ing. Vladimír Kutý,  Ing. 
Zdeněk Vaculík; 

 u k l á d á  

 1. vedoucímu Odboru investic v termínu do 30. 5. 2008 zajistit všechny potřebné 
úkony související s realizací veřejné zakázky „Dodávka kopírovací techniky a 
poskytování servisních služeb pro Zlínský kraj“ dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách; 
 
2. vedoucímu Odboru Kancelář ředitele v termínu do 30. 5. 2008 předložit návrh 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky „Dodávka kopírovací 
techniky a poskytování servisních služeb pro Zlínský kraj“  Radě Zlínského kraje. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0236/R07/08 s c h v a l u j e  

 uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajišťování závodní preventivní péče uzavřené 
mezi Zlínským krajem a MUDr. Annou Černou, bytem Zlín, Příkrá 2859, IČ 
46311246, dle přílohy č. 0244-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0237/R07/08 s t a n o v u j e  

 Mgr. Jarmile Čihařové, ředitelce Domova pro seniory Lukov, příspěvkové 
organizace, IČ 70850941, plat dle platového výměru předloženého v příloze č. 
0243-08-P01 s účinností od 1. 5. 2008. 

 
 
 
 
 
 



  R07/08 
 

 

10/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0238/R07/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Čtvrtletní zprávu o činnosti kanceláře Zastoupení Zlínského kraje v Bruselu za 
období prosinec 2007 - únor 2008 dle přílohy č. 0257-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0239/R07/08 s c h v a l u j e  

 zahraniční pracovní cestu Ing. Bronislava Fuksy, člena Rady Zlínského kraje, ve 
dnech 25. 5. – 1. 6. 2008 do Izraele na III. Misi českého zdravotnictví konanou u 
příležitosti mezinárodní výstavy BioMed Israel 2008 a konference 2nd International 
Stem Cell Meeting, včetně poskytnutí cestovních náhrad a úhrady cestovního 
pojištění. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0240/R07/08 s c h v a l u j e  

 uzavření nájemní smlouvy na pronájem garážového boxu  č. 1545 v budově bez 
čp/če na pozemku p. č. st. 3785 v k. ú. Zlín panu Jaroslavu Gregůrkovi, trvale 
bytem Hřivínův Újezd 102, 763 07 Velký Ořechov na dobu určitou do 30. 4. 2010 
za roční nájemné ve výši 2.400,- Kč; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru ekonomického zajistit v termínu do 30. 6. 2008 přípravu 
dokumentů k odprodeji garáží jako nebytových jednotek v budově bez čp/če na 
pozemku p. č. st. 3785 a pozemku p. č. st. 3785, zastavěná plocha a nádvoří  
zapsaných v katastru nemovitostí vedeném příslušným katastrálním pracovištěm 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 263 pro obec a k. ú. Zlín  

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0241/R07/08 s c h v a l u j e  

 změnu návrhu smlouvy pro Program uchování, obnovy a zpřístupnění hmotného 
kulturního dědictví ve Zlínském kraji dle přílohy č. 0265-08-P01. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0242/R07/08 j m e n u j e  

 pracovní skupinu pro přípravu výstavy "Fenomén Baťa" v Národní galerii v Praze 
ve složení: předseda - Ing. Jindřich Ondruš; místopředseda - Mgr. Pavel Macura; 
členové - doc. Ing. arch. Radomíra Sedláková, CSc., Ing. arch. Dagmar Nová, Bc. 
Ilona Steinerová, PhDr. Ludvík Ševeček, Mgr. Ladislava Horňáková, PhDr. Tomáš 
Mikulaštík. 

 



  R07/08 
 

 

11/11 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0243/R07/08 b e r e  n a  v ě d o m í  

 organizační schéma zpracování Strategie rozvoje Zlínského kraje dle přílohy č. 
0268-08-P01; 

 s c h v a l u j e  

 1. složení Koordinačního výboru Strategie rozvoje Zlínského kraje dle přílohy č. 
0268-08-P02, 
2. složení pracovních skupin Strategie rozvoje Zlínského kraje dle přílohy č. 0268-
08-P03. 

 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0244/R07/08 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0034/2008 dle přílohy č. 0261-08-P01. 

 
 
 
Zlín 7. 4. 2008 
 
 
 
 

 

Libor Lukáš, v. r. 
hejtman 

Vojtěch Jurčík, v. r. 
statutární náměstek hejtmana 

 


